2.7 Hosté v hromadnych ubytovacich zafizenich za CR celkem podle zemi za 4. &tvrtleti 2006

Guests at collective accommodation establishments, CR total: by country, 4th quarter 2006

Kempy
Tourist campsites

Zemé

Pocet
hostu
Number

of Guests

Pocet
prenocovani
Number

of Overnight stays

Pramérny pocet
prenocovani
Average number

of Overnight stays

Country

Hosté celkem
nerezidenti
v tom

Belgie
Bulharsko
Dansko
Estonsko
Finsko
Francie
Chorvatsko
Irsko
Island
Italie
Srbsko a Cerna Hora
Kypr
Litva
LotySsko
Lucembursko
Lichtenstejnsko
Madarsko
Malta
Némecko
Nizozemsko
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rakousko
Rumunsko
Rusko
Recko
Slovensko
Slovinsko
Spojené kralovstvi
Spanélsko
Svédsko
Svycarsko
Turecko
Ukrajina
Ostatni evropské zemé
Kanada
Spojené staty americké
Brazilie
Mexiko
Ostatni americké zemé
Cina
Izrael
Japonsko
Jizni Korea
Ostatni asijské zemé
Jihoafricka republika
Ostatni africké zemé
Austrélie
Novy Zéland
Oceénie

rezidenti

Evropska unie

11073
3 657

43

3

150

1"
60

115

1093
224

194

24

414

121
12
12
11

48
38

62

235
62

7 516
2961

31151
10 938

57
24
358

19
90

31

914

347
18
2676
611
29
1361

40

17

2712
12
185
21

31

21

105

404
130

20 213
9494

2,8
3,1

1,3
8,0
2,4
X
1,7
1,5
1,0
15,5

1,9

1,7

3,0
9,0
24
2,7
3,6
7,0

1,7
1,0
1,9
2,0
6,6
1,7
1,5
1,8
2,6
1,9

8,2
1,9
4,0
24
2,0
2,0
1,9

1,0
2,2
2,3
2,0
1,7

1,7
21

2,7
3,2

Guests, total
Non-residents, total
including
Belgium
Bulgaria
Denmark
Estonia
Finland
France
Croatia
Ireland
Iceland
Italy
Serbia and Montenegro
Cyprus
Lithuania
Latvia
Luxembourg
Liechtenstein
Hungary
Malta
Germany
Netherlands
Norway
Poland
Portugal
Austria
Romania
Russia
Greece
Slovakia
Slovenia
United Kingdom
Spain
Sweden
Switzerland
Turkey
Ukraine
Other European Countries
Canada
USA
Brazil
Mexico
Other American Countries
China
Israel
Japan
Republic of Korea
Other Asian Countries
South Africa
The rest of Africa
Australia
New Zealand
Oceania
Residents
EU




